
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2138/2019
 

        O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais

e em observação ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21.06.1993; no art. 31 da

Instrução Normativa nº 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução Normativa nº

06/2013 - MPOG , tendo em vista o que consta no Memorando nº 220/2019 -

DIRG/CAMPUS BI, de 30 de outubro de 2019.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Designar os servidores constantes em anexo para responderem pela

gestão e fiscalização do Contrato nº 009/2019, celebrado entre a Fundação

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP e o(a) FAB VIAGENS E TURISMO

EIRELI, cujo objeto é o(a) prestação de serviço de emissão e entrega de bilhetes de

passagens terrestres rodoviárias intermunicipais no âmbito do Estado do Amapá.

 

        Art. 2º - Revogar a Portaria n° 1812/2019, de 12 de setembro de 2019.

 

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 01/11/2019 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.



ANEXO DA PORTARIA
Equipe de Planejamento para Contratação de Equipamentos de Informática

Servidor Cargo Efetivo Matrícula SIAPE Função
ROBERTO VEIGA DA SILVA Assistente em Administração 2217425 Gestor do Contrato
Nelcilene Agostinho de Souza Assistente em Administração 3077455 Gestora (Suplente)
João da Silva Pinheiro Junior Assistente em Administração 3066239 Fiscal Administrativo
Vivian Renata da Silva França Assistente em Administração 3066065 Fiscal Administrativo (Suplente)
Raiane Albuquerque Silva Técnica em Assuntos Educacionais 3066528 Fiscal Técnica
José Wanderson Gonçalves de Ancelmo Assistente em Administração 2118260 Fiscal Técnico (Suplente)


